
Zarządzenie Nr 334/1188/16
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 23 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu  wydawania i korzystania z dokumentu
potwierdzającego  uprawnienia do korzystania z ulg przewidzianych w Programie „Koszalińska
Karta Seniora”. 

Na  podstawie  §  16  ust.3,  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Koszalinie
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca
2015 r.;  § 2 Uchwały  Nr XVII/210/2016 Rady  Miejskiej w Koszalinie  z dnia  28 stycznia  2016 r.
w  sprawie przyjęcia Programu „Koszalińska Karta Seniora” zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 243/833/16 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie

przyjęcia  Regulaminu  wydawania  i  korzystania  z  dokumentu  potwierdzającego  uprawnienia

do  korzystania  z  ulg przewidzianych  w  Programie  „Koszalińska  Karta  Seniora”,  zmienionego

Zarządzeniem Nr 326/1168/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., w § 3 załącznika do zarządzenia ust. 5

otrzymuje brzmienie:

„5.  Osobom,  które  złożyły  wniosek  o  wydanie  Karty  do  dnia  31  sierpnia  2016  r.,  Karty  będą

wydawane  w  Wydziale  Kultury  i  Spraw  Społecznych  ul.  Mickiewicza  26  pok.  nr  16  do  dnia  

30 września 2016 r. w godzinach pracy Urzędu. Po tym terminie Karty, które nie zostały odebrane,

będą przesyłane pocztą”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


